
Реден 

број

Име Презиме Татково 

име

Бодови Година

1 2 3 4 5 6

1 Христијан Томе Стефаноски 70,70 1

2 Даниела Благоја Димоски 55,40 1

3 Никола Стојан Трајкоски 75,46 1

4 Христијан Томе Стефаноски 70,70 2

5 Даниела Благоја Димоски 55,40 2

6 Никола Стојан Трајкоски 75,46 2

7 Давор Драган Петрески 69,12 3

8 Мартина Зоран Пројкоска 82,16 3

9 Ангел Светлана Божиноски 69,12 4

10 Давид Светлана Трпески 82,76 4

11 Војо Стојан Стојаноски 75,84 4

Преглед на примени ученици во Ученички 

дом СВ НАУМ ОХРИДСКИ - МАКЕДОНСКИ 

БРОД


